
23/01/2016 ########

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

07.31 LO 6859 SANTOLAYA HERRERO, JORGE ESP 94 La Rioja Atletismo

07.40 LO 6883 BLANCO MONSALVO, DANIEL ESP 96 Hiber Rioja

07.44 - PC LO 7147 HERNANDEZ ALCALDE, ALBERTO ESP 99 Hiber Rioja

07.58 NA 14991 CAMARA MANE, EUGENIO ESP 97 Ruizca - Ribera Atletico

07.60 LO 7098 GIL TORRES, JAVIER ESP 98 La Rioja Atletismo

07.62 NA 14871 CRESPO MEDIERO, AITOR ESP 95 Ruizca - Ribera Atletico

07.64 LO 7060 GARCÍA ESCRIBANO, PABLO ESP 98 Hiber Rioja

07.71 LO 6932 NAVARRETE RUBIO, FELIX ESP 96 La Rioja Atletismo

07.81 NA 15245 ANGELINOV VALEV, PRESIYAN BUL 99 Ruizca - Ribera Atletico

07.88 NA 14768 MAGAÑA CARRERA, ALBERTO ESP 96 Ruizca - Ribera Atletico

07.98 LO 7287 PEREZ MARIN, ALEX ESP 0 La Rioja Atletismo

08.22 NA 14769 PEREZ ALVAREZ, JESUS SIRIO ESP 95 Ruizca - Ribera Atletico

09.00 LO 7357 MARTINEZ SANCHEZ, IAN ESP 2 La Rioja Atletismo

NA 15257 ABOUZAHRA , KHALID MAR 68 Grupo At Navarra

ET LR 3532 TORRES VALDES, GINES ESP 1 A.Deportiva Haro

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

00:22.83 LO 6859 SANTOLAYA HERRERO, JORGE ESP 94 La Rioja Atletismo

00:23.37 LO 7098 GIL TORRES, JAVIER ESP 98 La Rioja Atletismo

00:23.71 LO 6883 BLANCO MONSALVO, DANIEL ESP 96 Hiber Rioja

NA 15257 ABOUZAHRA , KHALID MAR 68 Grupo At Navarra

LO 7313 ARECHAVALETA GARCÍA, DAVID ESP 0 Beronia

LO 7200 BERNAL ALBA, FERNANDO ESP 0 Beronia

LO 7052 CALLE RUIZ, JESÚS ESP 0 Beronia

LO 7323 GARCIA MARTINEZ, IGNACIO ESP 99 Beronia

LO 7325 GARCIA SORIA, ALEJANDRO ESP 0 Beronia

LO 7291 MORATO VEGA, JUAN FRANCISCO ESP 99 Beronia

LO 7136 QUINTANA PEREZ, JAIME ESP 0 Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

00:50.73 LO 6796 BOBADILLA MARTINEZ, DAVID ESP 95 La Rioja Atletismo

00:51.56 LO 7157 URQUIA LOPEZ, ALBERTO ESP 0 La Rioja Atletismo

00:52.50 LO 6969 GONZALEZ FERNANDEZ, PABLO ESP 99 Beronia 04/07/2015

00:52.87 NA 15008 LEOZ DE LA BARRERA, JAVIER ESP 99 Grupompleo Pamplona At 21/11/2015

00:53.68 LO 7099 IGLESIAS GONZALEZ, GONZALO ESP 98 La Rioja Atletismo

00:55.36 NA 15245 ANGELINOV VALEV, PRESIYAN BUL 99 Ruizca - Ribera Atletico

00:57.56 NA 14871 CRESPO MEDIERO, AITOR ESP 95 Ruizca - Ribera Atletico

01:00.08 LO 6916 PELAYO DIEZ, ENEKO ESP 96 Hiber Rioja 17/01/2016

01:00.17 NA 14768 MAGAÑA CARRERA, ALBERTO ESP 96 Ruizca - Ribera Atletico

01:01.20 NA 14769 PEREZ ALVAREZ, JESUS SIRIO ESP 95 Ruizca - Ribera Atletico

60m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Pruebas Control 

Fecha Inicio Fecha Fin



ET LR 1161 EL MILOUD , LARHLID MAR 99 Atletismo Zinio Rioja

LO 7347 PINTO ZANGRÓNIZ, FERNANDO ESP 91 Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

LO 7306 GARCIA SOBRÓN, ANDRES ESP 1 Atletismo Zinio Rioja

ET LR 3532 TORRES VALDES, GINES ESP 1 A.Deportiva Haro

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

LO 7147 HERNANDEZ ALCALDE, ALBERTO ESP 99 Hiber Rioja

LO 7287 PEREZ MARIN, ALEX ESP 0 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

LO 7147 HERNANDEZ ALCALDE, ALBERTO ESP 99 Hiber Rioja

LO 7357 MARTINEZ SANCHEZ, IAN ESP 2 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

5,92 NA 14991 CAMARA MANE, EUGENIO ESP 97 Ruizca - Ribera Atletico

LO 7060 GARCÍA ESCRIBANO, PABLO ESP 98 Hiber Rioja

LO 7098 GIL TORRES, JAVIER ESP 98 La Rioja Atletismo

LO 7357 MARTINEZ SANCHEZ, IAN ESP 2 La Rioja Atletismo

LO 5552 MIR BRUSEL, CARLOS OSCAR ESP 72 Hiber Rioja

LO 6855 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 94 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

LO 7286 BLANCO MONSALVO, DARIO ESP 0 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

LO 6925 MIR BIRIBAY, PABLO ESP 97 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

LO 7107 FERNANDEZ PASTOR, DAVID ESP 86 Hiber Rioja

LO 7106 FERNANDEZ PASTOR, SERGIO ESP 84 Hiber Rioja

LO 5920 MELON MANZANARES, ALFONSO ESP 83 VinoToro CRural Softoro

LO 5552 MIR BRUSEL, CARLOS OSCAR ESP 72 Hiber Rioja

LO 6932 NAVARRETE RUBIO, FELIX ESP 96 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

08.11 LO 7285 REMIREZ ESPILA, MARIA ESP 99 Bidezabal Atletismo

08.34 LO 7133 MATA PONS, CRISTINA ESP 2 Beronia 17/01/2017

08.38 LO 7175 EL JARRAZ , GHAITA MAR 1 Bidezabal Atletismo

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

60m FEM. AL_ABF

Longitud MASC. AL_ABM

Peso (5kg) MASC. AL_LM

Peso (6kg) MASC. AL_JM

600m MASC. AL_ABM

60m vallas (0,91) JUV MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_ABM



08.69 LO 7351 EZQUERRO ACOSTA, JÉSSICA ESP 0 Bidezabal Atletismo

08.76 LO 7129 HERREROS MORENO, MONICA ESP 1 Beronia 17/01/2016

08.79 NA 14989 CALAVIA BONILLA, IRATI ESP 0 Ruizca - Ribera Atletico

08.82 LO 7279 MENDAZA VILLAR, VIRGINIA ESP 1 Beronia 17/01/2017

08.85 NA 14879 MENDIETA IRISARRI, ELIDA ESP 99 Ruizca - Ribera Atletico

08.91 LO 7124 BARGO ABALOS, SELENE ESP 2 Beronia 01/03/2015

08.94 LO 7350 BUSTO MARCOS, Mª LUZ ESP 2 Bidezabal Atletismo

08.96 LO 7105 SAENZ RUBIO, ISABEL ESP 98 Hiber Rioja

09.02 NA 15249 DOMINGUEZ CALVO, MARIA ESP 0 Ruizca - Ribera Atletico 28/11/2015

09.10 LO 7130 IGLESIAS SARASIBAR, LUCIA ESP 2 Beronia 01/03/2015

09.16 LO 7344 PASTOR MARTÍN, PAULA ESP 1 La Rioja Atletismo

09.25 LO 7326 IZQUIERDO UBIS, PATRICIA ESP 1 Beronia 17/01/2016

09.47 LO 7126 CORTES SANCHEZ, LAURA ESP 2 Beronia 17/01/2016

09.50 LO 7132 JIMENEZ ALCOLEA, BEATRIZ ESP 2 Beronia 01/03/2015

09.68 LO 7187 ARNAEZ ARNAIZ, SANDRA ESP 2 Beronia 24/01/2015

ET LR 2891 BENGOECHEA FERNANDEZ, MAITE ESP 1 A.Deportiva Haro

LO 7346 GIL GOMEZ, MARTA ESP 2 Beronia

ET LR 3536 HASSAN LOPOEZ, SARAH ESP 99 A.Deportiva Haro

ET LR 3605 WILSON NKETIAH, PHILIPA ESP 2

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

00:27.38 LO 6671 CAMINO LACARTE, ANA ESP 93 Beronia 21/06/2015

00:29.63 LO 7105 SAENZ RUBIO, ISABEL ESP 98 Hiber Rioja

00:29.64 NA 14879 MENDIETA IRISARRI, ELIDA ESP 99 Ruizca - Ribera Atletico 14/11/2015

00:29.67 NA 14989 CALAVIA BONILLA, IRATI ESP 0 Ruizca - Ribera Atletico 14/11/2015

LO 7317 DEL BUSTO GIMENEZ, MARINA ESP 0 Beronia

NA 14824 RABAL MARCO, IRENE ESP 98 Grupompleo Pamplona At

LO 7312 SAN MARTIN GARCIA, LAURA ESP 98 Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

00:44.54 LO 7129 HERREROS MORENO, MONICA ESP 1 Beronia 04/07/2015

00:49.30 LO 7344 PASTOR MARTÍN, PAULA ESP 1 La Rioja Atletismo

LO 7187 ARNAEZ ARNAIZ, SANDRA ESP 2 Beronia

LO 7124 BARGO ABALOS, SELENE ESP 2 Beronia

LO 7126 CORTES SANCHEZ, LAURA ESP 2 Beronia

LO 7346 GIL GOMEZ, MARTA ESP 2 Beronia

LO 7130 IGLESIAS SARASIBAR, LUCIA ESP 2 Beronia

LO 7326 IZQUIERDO UBIS, PATRICIA ESP 1 Beronia

LO 7132 JIMENEZ ALCOLEA, BEATRIZ ESP 2 Beronia

LO 7133 MATA PONS, CRISTINA ESP 2 Beronia

LO 7279 MENDAZA VILLAR, VIRGINIA ESP 1 Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

ET LR 4031 ANDRES MARTÍNEZ-LA CUESTA, MARÍA ESP 99 A.Deportiva Haro

NA 15249 DOMINGUEZ CALVO, MARIA ESP 0 Ruizca - Ribera Atletico

300m FEM. AL _CF

400m FEM. AL _ABF

200m FEM. AL _ABF



ET LR 3707 FERNÁNDEZ OBAMA, MAITE ESP 99

LO 7218 GARCIA IBAÑEZ, SONIA ESP 99 Atletismo Zinio Rioja

ET LR 3536 HASSAN LOPOEZ, SARAH ESP 99 A.Deportiva Haro

LO 7284 NAJERA LADEDRIZA, CELIA ESP 0 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

ET LR 4031 ANDRES MARTÍNEZ-LA CUESTA, MARÍA ESP 99 A.Deportiva Haro

LO 7112 CEÑA GONZALEZ, SOFIA ESP 99 La Rioja Atletismo

LO 6826 MARTINEZ CHINCHURRETA, CRISTINA ESP 96 La Rioja Atletismo

LO 7345 SANZ FERNANDEZ, CRISTINA ESP 92 INDEPENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

9,69 LO 7220 EZQUERRO LEON, PAULA ESP 99 Beronia 23/05/2015

LO 7351 EZQUERRO ACOSTA, JÉSSICA ESP 0 Bidezabal Atletismo

LO 7111 MARTINEZ SANCHEZ, INES ESP 0 La Rioja Atletismo

LO 7155 RUIZ GARCIA, RAQUEL ESP 99 Atletismo Zinio Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha

6,83 LO 7344 PASTOR MARTÍN, PAULA ESP 1 La Rioja Atletismo

ET LR 2891 BENGOECHEA FERNANDEZ, MAITE ESP 1 A.Deportiva Haro

LO 7175 EL JARRAZ , GHAITA MAR 1 Bidezabal Atletismo

Peso (3kg) FEM. AL_LF

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Pértiga FEM. AL_ABF


